illicitas r honestas quia si petis illicita r
 vera frangis aiaciaz et licet ut auz un'
 sit alti supioz dz alti qdesce' dico at
 semp m dignitate si n no qdescederz no
 esset ut' eos amiaa sed dno har cu
 aia ont salua' cu eet doz st i medio
 disaplorum sicut qui mstt 2a q' est
 quod illa est vera amiaa que e vera
 caritate forta vnde sicut dictu 3 sit
 idem uelle et idem nolle est dulcissim
 ac honestissim vud aut sen epia r xi ai
 aia est piosissim genq diuicazo aut r
 boeaus 2o de q r cora' r a auz fidei
 nlla est qpassio r n dig pondea' arg
 enti nec auz qua boitate fidei q
 amiqz possidz i' s amiaz r oia boa
 sua vud tullius de amiaa d q soles
 ut tolle de mdo qui amiaa vud
 petro reuas optia mediaa ho ho i q
 eub remediaz aduiff qdesce' i co
 modib gna leuiat r omia r aia hoc
 ra q' iucto hume fil portat amiaa
 est dilubus pgra paupibz p'esu ege
 pmedina celily pro pria m sapia da
 tu est homi aduif i mortalibz q am
 iciaa quid n dulaq qua hie amia
 cu quo loqui posset p tecuz istab
 gones ponit salua' m euo hodiez
 no ideo videamus ystoriama pa' q' est
 ic na aiacia m' x' r magnaz i 2o
 fuit sedula solliado de salute mag
 dalene m fundedo sibi graz que gra
 est dux stz pucient r subseques pa
 puenit ut ho hm uelit alia sub se ne
 frustra uelit Ista est illa gra q puc'
 petro fiau dia' resper' petro hac gra
 pucit latine qm dicit dnc memto
 mei r' Nota hic finoz marois doz
 ac gra attraxit magaz auz veniet
 corpoa' mag fuit ista aiacia ta affe
 ctuose ipam tradedo 2o dico q coica
 rerum attendamus quod magdalea
 coicauit alabastrum vngueti lacri
 mas capillos obsetum demu postea
 omia vendidit r paupibz cursu ex
 posuit 3a q' est quod sicut mut
 ua qpassio patet quia phariseuz
 mirabat r' excusabat p 3eb pfoe
 ninnuauerut gra maiaz judas pha
 risa' r martha judas dicebat ca ce
 pdigam ut quid peridicio hie mar
 tha dicebat eam esse oaso u e tibi
 aie r' phariseq dicebat ca esse para
 tricem si iste esset aptha saret utiqz
 que r qualis est mltz apd juda r'
 quiedam ca debona opaco' apud
 foroz de optia elcoe apd phariseu de

multa dilectione qm dicitur cam multu cor
e sedula sollicitudo dei amica pro quod
est verus amicus et deo in heligendo am
quatuor sunt attendenda que huius ipse
crista pmo amicus debet esse prudens
2o debet esse bonus 3o ne sit iracundus 4o
ne sit superbius Sed quia pauca sunt
qui habent ista ista omnia huius 5o
fuit perfectus amicus magdalene se 6a

Olegorunt pontifices et phari
sei saluz adusub ihm loqdo
de amicis et sociis po 3 qoeb
quatuor pa est ep tm e bonu

ut socios et amicos quod potius sunt
boa ipaua amittenda qua fides et amor
qui est ut amicos 2a qo quod non
solum hoc est faciendum pmo qm 2 in
imib sed etia extraneis 3a qo quod
ut socios amia sunt boni 2. ad st m
ali qm amia sunt tenendi et fugiendi
Pma sic dicitur s; quod tm est bonu ut
amicos et viuos i vntate viuendi 2 ad
ut quod potius sunt boa ipalia per
denda qua illa amittenda hoc n est
fina Aug' delideo debito dia q nobis
in vntate auferi put que sine dpa nra
pderi possunt dntenda et gtepnanda
sunt Caritas vero sine vntate q de est
et vntate que nobis i vntate auferi
no put nec sine nra culpa io ho sp dz
esse paty omnia perdere qua caritate
dei et pxi amittere Sed quid dicitur si ho
vellet me interficere et corpore vna au
ferre posse sine pao euz occide Rr au
libet delido debito d hoc licet im lege
qua lex ciuilib que i morib male factis
coercendis horuz no mala fiat dedit
in tali casu licentia no cog me ut oc
adam uolente me occidere relinquit
sentit n et tenet o Aug' q si possum
vita mea seruae et seruae vita volent
me interficere tenor et si in occide et
potera seruae vitam sua cu mea si no
mada consensu sed si no possu eoz ser
uae seruae vitam meam puato hore
caritatis possu pme vitam eoz 2 d
idem Aug' quod multuz restat cu ho ab
homie occidit utz fiat uocedi cupite
at in iuste ad auferendi at vltimendi aut
obediendi iudicia nraate vel euadendi
nraate at amatoe i tm lat' hac
dub nra verbo docuit et mostrat ex o
fo qm dicit si quis percussit in vna m
axilla pbe a alteram sed quo rudez
q saluator m qm percussus fuit i m
axilla a suo ponna no prebuit a al
teraz sed dixit si male 2o et paulus

Aug' in pnceps sacerdotum madarz missis
act' 23 ut percuterent ob euis dicitur pau
ciet te deus pariet de albate qui q lege
uibes me panti et qm audiu anepote s
uo 2o uros aduinaconem fuisse no gus
tatuos panem nec se bibituos donec m
ficerent i uocato aduato cu armatis p
gressu est adaham ciuitate dia aut vna
im Augm ut dictu est de passione max
ille et ablatioe tuice i tolligenda fut q
ho debet potius omnia ipa dnt q car
tatem dei et pxi pdat sicut exo 2 fo
monstrauit et quia pnt caritate quez
huius no solum paty fut panti i max
illa sed in toto corpore 2. demu quasi
gi iuly gradu caritatis cu pau qm di
cebat ad ho quib vobis sepabit i cari
tate 2o et in carita 8 aq i tribulacoeb
multe no potuerit extingue caritate 2a
qo quod no solum hoc est facienda pxiuuis
et amias sed et pxiuuis sicut antiqz
martires laborauerunt et morte sustin
uerunt p salute fmi ut esset cu deo pa
afia et eia aliqui se vendiderunt sid
sunt stus pauling in fidelibz ut eos
giteret et duceret ad istam vmonem carita
tis sicut narra' descripioe qm no d
pao s 2o et eis fuerunt donec eos aut
et astantos fecit 3a qo est quod qm
vicioz Aliqui fut boni 2. aliq st ma
li maloz societas est fugienda s d d
pueribz 2. noli esse amicus hor iracu
do iuz ambulab cu hore furioso ne dis
cas semitas eius vbi d' gg sup exch
in firi dz delectare societate puoz ne
mala que frept aspiciunt corge non
valeant et delectet i imitari et ponit
exm siud der malq assidue flatu itz
in fiat corq ita locuto assidue audita
in fiat auz quia corripit bonos moeb
colloqa mala pnt cu facto saub abro
societate bona debes querisari no de
societate boa 2 mala 2. quo ista boa
societas i te q int eos debet esse mu
tua subleua et noui abvty repulsio
adutorij pmpa collaco no hic dic
cor adutoriu querisari 2o no est dicit
gregae et no p societate ma 2. au
toitate ex portaz est auq mese 2 non
pnaebit 2o vud d seu vey amiq
in pspaly patet in aduersis latz so
auz boni desebit vbi i medita' sub
vbi ait amabilis socias est q nulli est
horosq 2 oibz offiaosq officiosq i q
deo de uoty ad pxi benigna amdo